Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da ...

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 35820448000136 10852730837 07196755707
48676136068 19768648520

Data da consulta: 28/04/2022 13:36:42
Data da ultima atualizagdo: 27/04/2022 18:00:04

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

19768648520

1of1

05463225000106

UF DO SANCIONADO

05716058000150

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

74024060759 00364775750

LIMPAR

TIPO DA SANGAO

49698931791

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offs...
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